
 Cognome e Nome MATERIA GIORNO  ORA SCELTA 

1.  Ajello Valentina  MATEMATICA GIOVEDI 10.00-11.00 

2.  Alfieri Michele  MATEMATICA MERCOLEDI 10.00-11.00 

3.  Aliperta Gerardo SOSTEGNO MARTEDI 10.00-11.00 

4.  Allocca Anna Maria  FRANCESE MARTEDI 09.00-10.00 

5.  Ambrosino Carolina IRC LUNEDI 10.00-11.00 

6.  Ambrosio Rosa LETTERE MARTEDI 11.00-12.00 

7.  Ambrosio Vincenzo  SC. MOTORIE LUNEDI 10.00-11.00 

8.  Angri Vincenza  MUSICA MARTEDI 10.00-11.00 

9.  Annunziata Anna ARTE e IMMAGINE 
LUNEDI (De Matha) 
GIOVEDI (Rione Trieste) 

11.00-12.00 
13.00-14.00 

10.  Annunziata Antonio  TECNOLOGIA LUNEDI 10.00-11.00 

11.  Annunziata Emanuela  LETTERE MERCOLEDI 10.00-11.00 

12.  Annunziata Natascia SOSTEGNO MARTEDI 10.00-11.00 

13.  Ascolese Giovanna LETTERE 
LUNEDI (Centrale) 
VENERDI (S.M.Pozzo) 

09.00-10.00 
10.00-11.00 

14.  Auriemma Agostino MATEMATICA GIOVEDI 10.00-11.00 

15.  Averaimo Maria  SOSTEGNO MARTEDI 10.00-11.00 

16.  Baglivo Lucia  LETTERE VENERDI 11.00-12.00 

17.  Barbato Anna MATEMATICA VENERDI 11.00-12.00 

18.  Barra Parisi Carlo MUSICA GIOVEDI 11.00-12.00 

19.  Beneduce Giuseppina LETTERE VENERDI 11.00-12.00 

20.  Boccia Mariagrazia  LETTERE MERCOLEDI 10.00-11.00 

21.  Calabria Vienna  LETTERE MERCOLEDI 11.00-12.00 

22.  Caliendo Consiglia TECNOLOGIA VENERDI 10.00-11.00 

23.  Capasso Orsola MATEMATICA GIOVEDI 10.00-11.00 

24.  Cimmino Felicia  LETTERE GIOVEDI 11.00-12.00 

25.  Ciniglio Eliana Carla SOSTEGNO LUNEDI 10.00-11.00 

26.  Cioffi Maria Rosaria  MATEMATICA VENERDI 11.00-12.00 

27.  Colini Maria SOSTEGNO MERCOLEDI 11.00-12.00 

28.  Coppola Maria MATEMATICA LUNEDI 11.00-12.00 

29.  Coppola Mariarosaria SOSTEGNO MARTEDI 08.00-09.00 

30.  Coppola Vincenzo ARTE e IMMAGINE LUNEDI 12.00-13.00 

31.  Corcione Fabiola  LETTERE MERCOLEDI 11.00-12.00 

32.  D’Avino Patrizia  SOSTEGNO MERCOLEDI 09.00-10.00 

33.  D'Ambrosio Maria LETTERE VENERDI 10.00-11.00 

34.  D'Avino Gustavo ARTE e IMMAGINE MARTEDI 11.00-12.00 

35.  De Biase Nunzia  INGLESE LUNEDI 10.00-11.00 

36.  De Luca Antonio TECNOLOGIA MERCOLEDI 12.00-13.00 

37.  De Michele Anna SOSTEGNO MARTEDI 11.00-12.00 

38.  De Sena Maria INGLESE LUNEDI 11.00-12.00 

39.  De Stefano Anna  LETTERE VENERDI 11.00-12.00 

40.  De Stefano Marianna SC. MOTORIE GIOVEDI 09.00-10.00 

41.  De Vita Annamaria  LETTERE MERCOLEDI 10.00-11.00 

42.  Di Ianni Vincenzo SOSTEGNO LUNEDI 11.00-12.00 

43.  Di Mauro  Maria  MATEMATICA MERCOLEDI 11.00-12.00 
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44.  Di Mauro Carolina  MATEMATICA VENERDI 10.00-11.00 

45.  Di Palma Maria INGLESE GIOVEDI 10.00-11.00 

46.  Di Palma Maria TECNOLOGIA MERCOLEDI 10.00-11.00 

47.  Di Sarno Antonietta  LETTERE MARTEDI 10.00-11.00 

48.  Di Sarno Carmine  SOSTEGNO MERCOLEDI 10.00-11.00 

49.  Esposito Antonia  LETTERE MARTEDI 11.00-12.00 

50.  Esposito Bruna  SOSTEGNO MARTEDI 13.00-14.00 

51.  Esposito Pasqualina  SOSTEGNO MERCOLEDI 10.00-11.00 

52.  Fattoruso Anna  FRANCESE MARTEDI 11.00-12.00 

53.  Favorito Carolina IRC 
LUNEDI (S.M. Pozzo) 
VENERDI (Centrale) 

09.00-10.00 
12.00-13.00 

54.  Ferrentino Filomena Valentina LETTERE LUNEDI 10.00-11.00 

55.  Fiorentino Gennaro TECNOLOGIA LUNEDI 11.00-12.00 

56.  Foresta Antonietta  SOSTEGNO GIOVEDI 11.00-12.00 

57.  Giordano Antonietta  MATEMATICA GIOVEDI 12.00-13.00 

58.  Graziano Angelina  MATEMATICA GIOVEDI 11.00-12.00 

59.  Iannone Nicola  MUSICA LUNEDI 10.00-11.00 

60.  Improta Maria Teresa LETTERE 
LUNEDI (Rione Trieste) 
MERCOLEDI (De Matha) 

10.00-11.00 
11.00-12.00 

61.  Improta Ortensia  LETTERE GIOVEDI 11.00-12.00 

62.  Iovino Teresa  LETTERE MERCOLEDI 11.00-12.00 

63.  Isernia Maria Carolina  LETTERE LUNEDI 11.00-12.00 

64.  Liberti Giovanna SOSTEGNO LUNEDI 11.00-12.00 

65.  Liotto Maria (Turco G.) INGLESE GIOVEDI 11.00-12.00 

66.  Luongo Giuseppina SOSTEGNO VENERDI 11.00-12.00 

67.  Maiello Luigi  SOSTEGNO MERCOLEDI 11.00-12.00 

68.  Manese Pina Silvia  INGLESE MERCOLEDI 09.00-10.00 

69.  Manzi Angela SOSTEGNO MERCOLEDI 10.00-11.00 

70.  Massa Benedetta  MUSICA MERCOLEDI 11.00-12.00 

71.  Mediatore Teresa SOSTEGNO LUNEDI 11.00-12.00 

72.  Merone Giovanni SOSTEGNO LUNEDI 08.00-09.00 

73.  Miranda Michele SC. MOTORIE 
MERCOLEDI (S.M. Pozzo) 
VENERDI (Centrale) 

09.00-10.00 
11.00-12.00 

74.  Molaro Giuseppina LETTERE GIOVEDI 10.00-11.00 

75.  Mosca Pasquale  MUSICA LUNEDI 10.00-11.00 

76.  Moscarella Anna MATEMATICA LUNEDI 12.00-13.00 

77.  Mucerino Rosanna IRC MARTEDI 10.00-11.00 

78.  Napolitano Giulio SC. MOTORIE MERCOLEDI 10.00-11.00 

79.  Napolitano Raffaele SOSTEGNO LUNEDI 08.00-09.00 

80.  Nappo Ester LETTERE MARTEDI 10.00-11.00 

81.  Nardone Monica SOSTEGNO MARTEDI 10.00-11.00 

82.  Nemolato Nausica  TECNOLOGIA MERCOLEDI 11.00-12.00 

83.  Oropallo Antonio  ARTE e IMMAGINE LUNEDI 10.00-11.00 

84.  Paradiso Francesco SOSTEGNO LUNEDI 11.00-12.00 

85.  Passariello Angela INGLESE LUNEDI 10.00-11.00 

86.  Perillo Carla SOSTEGNO LUNEDI 11.00-12.00 

87.  Perna Lucia Paola LETTERE MERCOLEDI 12.00-13.00 
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88.  Pernelli Carolina INGLESE GIOVEDI 12.00-13.00 

89.  Perretta Giuseppe  SOSTEGNO MERCOLEDI 10.00-11.00 

90.  Perugini Fiorella Maria Rosaria SOSTEGNO MERCOLEDI 11.00-12.00 

91.  Piccolo Pasquale  SOSTEGNO MERCOLEDI 10.00-11.00 

92.  Piccolo Rosaria (Toscano) MATEMATICA MARTEDI 10.00-11.00 

93.  Pirozzi Rosalba FRANCESE MERCOLEDI 12.00-13.00 

94.  Pisani Filomena  SOSTEGNO LUNEDI 11.00-12.00 

95.  Ragosta Nunziata LETTERE MERCOLEDI 11.00-12.00 

96.  Romano Emma LETTERE GIOVEDI 11.00-12.00 

97.  Romano Franca MATEMATICA GIOVEDI 11.00-12.00 

98.  Romano Loredana SOSTEGNO GIOVEDI 10.00-11.00 

99.  Romano Simonetta LETTERE MARTEDI 10.00-11.00 

100.  Salerno Valeria LETTERE VENERDI 10.00-11.00 

101.  Sepe Aniello (Paolocci) MUSICA GIOVEDI 09.00-10.00 

102.  Simonetti Rosa  LETTERE MERCOLEDI 11.00-12.00 

103.  Soria Rosa  SOSTEGNO MERCOLEDI 10.00-11.00 

104.  Sorrentino Cristina  FRANCESE LUNEDI 12.00-13.00 

105.  Spera Felice SOSTEGNO LUNEDI 11.00-12.00 

106.  Squillante Stefania FRANCESE VENERDI 11.00-12.00 

107.  Stabile Francesca  ARTE e IMMAGINE GIOVEDI 11.00-12.00 

108.  Tedeschi Maurizio SC. MOTORIE LUNEDI 11.00-12.00 

109.  Terraferma Elena SC. MOTORIE LUNEDI 10.00-11.00 

110.  Tuorto Antonio ARTE e IMMAGINE GIOVEDI 11.00-12.00 

111.  Tussellino Margherita  MATEMATICA GIOVEDI 10.00-11.00 

112.  Vitale Mariangela  MATEMATICA MARTEDI 10.00-11.00 

113.  Vitiello Angelina FRANCESE GIOVEDI 11.00-12.00 

114.  Zambrano Maria INGLESE MERCOLEDI (Centrale) 11.00-12.00 
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DOCENTI PER MATERIA 

 Cognome e Nome MATERIA GIORNO  ORA SCELTA 

1.  Annunziata Anna ARTE e IMMAGINE 
LUNEDI (De Matha) 
GIOVEDI (Rione Trieste) 

11.00-12.00 
13.00-14.00 

2.  Coppola Vincenzo ARTE e IMMAGINE LUNEDI 12.00-13.00 

3.  D'Avino Gustavo ARTE e IMMAGINE MARTEDI 11.00-12.00 

4.  Oropallo Antonio  ARTE e IMMAGINE LUNEDI 10.00-11.00 

5.  Stabile Francesca  ARTE e IMMAGINE GIOVEDI 11.00-12.00 

6.  Tuorto Antonio ARTE e IMMAGINE GIOVEDI 11.00-12.00 

7.  Allocca Anna Maria  FRANCESE MARTEDI 09.00-10.00 

8.  Fattoruso Anna  FRANCESE MARTEDI 11.00-12.00 

9.  Pirozzi Rosalba FRANCESE MERCOLEDI 12.00-13.00 

10.  Sorrentino Cristina  FRANCESE LUNEDI 12.00-13.00 

11.  Squillante Stefania FRANCESE VENERDI 11.00-12.00 

12.  Vitiello Angelina FRANCESE GIOVEDI 11.00-12.00 

13.  De Biase Nunzia  INGLESE LUNEDI 10.00-11.00 

14.  De Sena Maria INGLESE LUNEDI 11.00-12.00 

15.  Di Palma Maria INGLESE GIOVEDI 10.00-11.00 

16.  Liotto Maria INGLESE GIOVEDI 11.00-12.00 

17.  Manese Pina Silvia  INGLESE MERCOLEDI 09.00-10.00 

18.  Passariello Angela INGLESE LUNEDI 10.00-11.00 

19.  Pernelli Carolina INGLESE GIOVEDI 12.00-13.00 

20.  Zambrano Maria INGLESE MERCOLEDI (Centrale) 11.00-12.00 

21.  Ambrosino Carolina IRC LUNEDI 10.00-11.00 

22.  Favorito Carolina IRC 
LUNEDI (S.M. Pozzo) 
VENERDI (Centrale) 

09.00-10.00 
12.00-13.00 

23.  Mucerino Rosanna IRC MARTEDI 10.00-11.00 

24.  Ambrosio Rosa LETTERE MARTEDI 11.00-12.00 

25.  Annunziata Emanuela  LETTERE MERCOLEDI 10.00-11.00 

26.  Ascolese Giovanna LETTERE 
LUNEDI (Centrale) 
VENERDI (S.M. Pozzo) 

09.00-10.00 
10.00-11.00 

27.  Baglivo Lucia  LETTERE VENERDI 11.00-12.00 

28.  Beneduce Giuseppina LETTERE VENERDI 11.00-12.00 

29.  Boccia Mariagrazia  LETTERE MERCOLEDI 10.00-11.00 

30.  Calabria Vienna  LETTERE MERCOLEDI 11.00-12.00 

31.  Cimmino Felicia  LETTERE GIOVEDI 11.00-12.00 

32.  Corcione Fabiola  LETTERE MERCOLEDI 11.00-12.00 

33.  D'Ambrosio Maria LETTERE VENERDI 10.00-11.00 

34.  De Stefano Anna  LETTERE VENERDI 11.00-12.00 

35.  De Vita Annamaria  LETTERE MERCOLEDI 10.00-11.00 

36.  Di Sarno Antonietta LETTERE MARTEDI 10.00-11.00 

37.  Esposito Antonia  LETTERE MARTEDI 11.00-12.00 

38.  Ferrentino Filomena Valentina LETTERE LUNEDI 10.00-11.00 

39.  Improta Maria Teresa LETTERE 
LUNEDI (Rione Trieste) 
MERCOLEDI (De Matha) 

10.00-11.00 
11.00-12.00 

40.  Improta Ortensia  LETTERE GIOVEDI 11.00-12.00 

41.  Iovino Teresa  LETTERE MERCOLEDI 11.00-12.00 
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42.  Isernia Maria Carolina  LETTERE LUNEDI 11.00-12.00 

43.  Molaro Giuseppina LETTERE GIOVEDI 10.00-11.00 

44.  Nappo Ester LETTERE MARTEDI 10.00-11.00 

45.  Perna Lucia Paola LETTERE MERCOLEDI 12.00-13.00 

46.  Ragosta Nunziata LETTERE MERCOLEDI 11.00-12.00 

47.  Romano Emma LETTERE GIOVEDI 11.00-12.00 

48.  Romano Simonetta LETTERE MARTEDI 10.00-11.00 

49.  Salerno Valeria LETTERE VENERDI 10.00-11.00 

50.  Simonetti Rosa  LETTERE MERCOLEDI 11.00-12.00 

51.  Ajello Valentina  MATEMATICA GIOVEDI 10.00-11.00 

52.  Alfieri Michele  MATEMATICA MERCOLEDI 10.00-11.00 

53.  Auriemma Agostino MATEMATICA GIOVEDI 10.00-11.00 

54.  Barbato Anna MATEMATICA VENERDI 11.00-12.00 

55.  Capasso Orsola MATEMATICA GIOVEDI 10.00-11.00 

56.  Cioffi Maria Rosaria  MATEMATICA VENERDI 11.00-12.00 

57.  Coppola Maria MATEMATICA LUNEDI 11.00-12.00 

58.  Di Mauro  Maria  MATEMATICA MERCOLEDI 11.00-12.00 

59.  Di Mauro Carolina  MATEMATICA VENERDI 10.00-11.00 

60.  Giordano Antonietta  MATEMATICA GIOVEDI 12.00-13.00 

61.  Graziano Angelina  MATEMATICA GIOVEDI 11.00-12.00 

62.  Moscarella Anna MATEMATICA LUNEDI 12.00-13.00 

63.  Piccolo Rosaria MATEMATICA MARTEDI 10.00-11.00 

64.  Romano Franca MATEMATICA GIOVEDI 11.00-12.00 

65.  Tussellino Margherita  MATEMATICA GIOVEDI 10.00-11.00 

66.  Vitale Mariangela  MATEMATICA MARTEDI 10.00-11.00 

67.  Angri Vincenza  MUSICA MARTEDI 10.00-11.00 

68.  Barra Parisi Carlo MUSICA GIOVEDI 11.00-12.00 

69.  Iannone Nicola  MUSICA LUNEDI 10.00-11.00 

70.  Massa Benedetta  MUSICA MERCOLEDI 11.00-12.00 

71.  Mosca Pasquale  MUSICA LUNEDI 10.00-11.00 

72.  Sepe Aniello MUSICA GIOVEDI 09.00-10.00 

73.  Ambrosio Vincenzo  SC. MOTORIE LUNEDI 10.00-11.00 

74.  De Stefano Marianna SC. MOTORIE GIOVEDI 09.00-10.00 

75.  Miranda Michele SC. MOTORIE 
MERCOLEDI 
VENERDI 

09.00-10.00 
11.00-12.00 

76.  Napolitano Giulio SC. MOTORIE MERCOLEDI 10.00-11.00 

77.  Tedeschi Maurizio SC. MOTORIE LUNEDI 11.00-12.00 

78.  Terraferma Elena SC. MOTORIE LUNEDI 10.00-11.00 

79.  Aliperta Gerardo SOSTEGNO MARTEDI 10.00-11.00 

80.  Annunziata Natascia SOSTEGNO MARTEDI 10.00-11.00 

81.  Averaimo Maria  SOSTEGNO MARTEDI 10.00-11.00 

82.  Ciniglio Eliana Carla SOSTEGNO LUNEDI 10.00-11.00 

83.  Colini Maria SOSTEGNO MARTEDI 11.00-12.00 

84.  Coppola Mariarosaria SOSTEGNO MARTEDI 08.00-09.00 

85.  D’Avino Patrizia  SOSTEGNO MERCOLEDI 09.00-10.00 

86.  De Michele Anna SOSTEGNO MARTEDI 11.00-12.00 

NAMM488001 - codiceAOO - CIRCOLARI - 0000001 - 17/10/2023 - UNICO - U



87.  Di Ianni Vincenzo SOSTEGNO LUNEDI 11.00-12.00 

88.  Di Sarno Carmine  SOSTEGNO MERCOLEDI 10.00-11.00 

89.  Esposito Bruna  SOSTEGNO MARTEDI 13.00-14.00 

90.  Esposito Pasqualina  SOSTEGNO MERCOLEDI 10.00-11.00 

91.  Foresta Antonietta  SOSTEGNO GIOVEDI 11.00-12.00 

92.  Liberti Giovanna SOSTEGNO LUNEDI 11.00-12.00 

93.  Luongo Giuseppina SOSTEGNO VENERDI 11.00-12.00 

94.  Maiello Luigi  SOSTEGNO MERCOLEDI 11.00-12.00 

95.  Manzi Angela SOSTEGNO MERCOLEDI 10.00-11.00 

96.  Mediatore Teresa SOSTEGNO LUNEDI 11.00-12.00 

97.  Merone Giovanni SOSTEGNO LUNEDI 08.00-09.00 

98.  Napolitano Raffaele SOSTEGNO LUNEDI 08.00-09.00 

99.  Nardone Monica SOSTEGNO MARTEDI 10.00-11.00 

100.  Paradiso Francesco SOSTEGNO LUNEDI 11.00-12.00 

101.  Perillo Carla SOSTEGNO LUNEDI 11.00-12.00 

102.  Perretta Giuseppe  SOSTEGNO MERCOLEDI 10.00-11.00 

103.  Perugini Fiorella Maria Rosaria SOSTEGNO MERCOLEDI 11.00-12.00 

104.  Piccolo Pasquale  SOSTEGNO MERCOLEDI 10.00-11.00 

105.  Pisani Filomena  SOSTEGNO LUNEDI 11.00-12.00 

106.  Romano Loredana SOSTEGNO GIOVEDI 10.00-11.00 

107.  Soria Rosa  SOSTEGNO MERCOLEDI 10.00-11.00 

108.  Spera Felice SOSTEGNO LUNEDI 11.00-12.00 

109.  Annunziata Antonio  TECNOLOGIA LUNEDI 10.00-11.00 

110.  Caliendo Consiglia TECNOLOGIA VENERDI 10.00-11.00 

111.  De Luca Antonio TECNOLOGIA MERCOLEDI 12.00-13.00 

112.  Di Palma Maria TECNOLOGIA MERCOLEDI 10.00-11.00 

113.  Fiorentino Gennaro TECNOLOGIA LUNEDI 11.00-12.00 

114.  Nemolato Nausica  TECNOLOGIA MERCOLEDI 11.00-12.00 

 

 

La DIRIGENTE SCOLASTICA 

 PROF. Rosa Liguoro 

 Firma autografa omessa ai sensi dell’art.n.3 del D.lgs. n.39/1993 
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